
Branková záskočka obustranná černý lak

» ZABEZPEČENÍ » ZÁSTRČE

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

22.11.2024 00:07
1/1

Dodavatelské číslo 042958 
Kód produktu 04053-7040 
Balení 1 ks

Záskočka využívá samočinný mechanismus, který zajistí
její automatické uzavření. Po správném zavření branky se
záskočka samočinně zajistí a branka zůstane zavřená.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele

Popis
Dle potřeby je možné záskočku na pevno zamknout
pomocí visacího zámku (není součástí).

Záskočku lze díky otevírací páce uvolnit i z opačné
strany branky. Při instalaci záskočky je nutné pro tutu
páku zajistit dostatečně širokou mezeru mezi brankou a
sloupkem.

Pomocí vhodného spojovacího materiálu (není součástí
balení) doporučujeme díl se záskočkou instalovat na
sloupek a druhý díl na branku.

Povrchová úprava zajišťuje bezproblémový provoz pro
venkovní použití. Záskočka odolává korozi a má dlouhou
životnost ve vnitřním i venkovním prostředí.


